



Kim Mikkelsen Holding ApS

Rødebro 6
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 25612167

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2022

Malene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Mikkelsen Holding ApS

Rødebro 6

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25612167

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Malene Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder. Herudover investerer selskabet i værdipapirer i øvrigt.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et overskud 379 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(161.494)	(110.201)
Personaleomkostninger	1	(550.493)	(199.066)
Driftsresultat		(711.987)	(309.267)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.978	(1.793.980)
Andre finansielle indtægter	2	1.059.818	810.420
Andre finansielle omkostninger	3	(60.710)	(16.816)
Resultat før skat		427.099	(1.309.643)
Skat af årets resultat	4	(47.666)	346.766
Årets resultat		379.433	(962.877)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.300.000	0
Overført resultat		(1.920.567)	(962.877)
Resultatdisponering		379.433	(962.877)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.540.408	10.778.478
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.000	0
Finansielle aktiver	5	3.576.408	10.778.478
Anlægsaktiver		3.576.408	10.778.478
Aktiver bestemt for salg		1.967.380	0
Varebeholdninger		1.967.380	0
Andre tilgodehavender		254.728	39.928
Tilgodehavende skat		34.363	6.664
Tilgodehavender		289.091	46.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.898.136	3.506.670
Værdipapirer og kapitalandele		9.898.136	3.506.670
Likvide beholdninger		531.129	445.668
Omsætningsaktiver		12.685.736	3.998.930
Aktiver		16.262.144	14.777.408

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.040.408	0
Overført overskud eller underskud		10.846.753	13.807.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	0
Egenkapital		14.312.161	13.932.728
Udskudt skat		0	17.000
Hensatte forpligtelser		0	17.000
Bankgæld		574.529	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.132.568	793.980
Skyldig skat		84.694	0
Anden gæld		158.192	33.700
Kortfristede gældsforpligtelser		1.949.983	827.680
Gældsforpligtelser		1.949.983	827.680
Passiver		16.262.144	14.777.408

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	13.807.728	0	13.932.728
Årets resultat	0	1.040.408	(2.960.975)	2.300.000	379.433
Egenkapital ultimo	125.000	1.040.408	10.846.753	2.300.000	14.312.161

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	548.505	197.024
Andre omkostninger til social sikring	1.988	2.042
	550.493	199.066
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.595	0
Dagsværdireguleringer	480.399	774.686
Øvrige finansielle indtægter	577.824	35.734
	1.059.818	810.420

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	54.293	7.671
Valutakursreguleringer	2.355	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.062	9.145
	60.710	16.816

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	55.626	0
Ændring af udskudt skat	(17.000)	(341.000)
Regulering vedrørende tidligere år	9.040	(5.766)
	47.666	(346.766)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	16.350.000	0
Tilgange	0	36.000
Afgange	(13.850.000)	0
Kostpris ultimo	2.500.000	36.000
Overførsler	889.290	0
Årets opskrivninger	151.118	0
Opskrivninger ultimo	1.040.408	0
Nedskrivninger primo	(5.571.522)	0
Overførsler	(889.290)	0
Tilbageførsel ved afgang	6.460.812	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.540.408	36.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Foga Holding A/S	Esbjerg	A/S	40

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der stillet ejerant i ejendomme hovedstol 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.967 t.kr d. 31.12.2021
